DECRETO Nº 181, DE 03 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre substituição de representantes do Executivo

e do Legislativo Municipal perante a Comissão designada

pela Portaria nº 1590, de 30 de novembro de 2021.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o pedido de substituição de representante apresentado pelo
Secretário de Desenvolvimento Municipal, Sr. Rafael dos Santos da Silva;

Considerando o pedido de substituição de representante apresentado pelo

Presidente da Câmara Municipal, o Vereador Valdiclei Oliveira;

Art. 1º.  O representante do Poder Legislativo Municipal perante a Comissão

designada pela Portaria nº 1.590, de 30 de novembro de 2021, passa a ser o Vereador
REINALDO ROBERTO DIOGO, portador do RG nº 34.187.593-4.

Art. 2º.  O representante do Poder Executivo Municipal perante a Comissão

designada pela Portaria nº 1.590, de 30 de novembro de 2021, passa a ser o Secretário
de Desenvolvimento Municipal RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA, portador do RG nº
27.159.772-0 .

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito

PUBLICAÇÃO: Publique-se e Registre nos lugares costumeiros, na data supra.

BRUNO MARCOS DA SILVA

Secretário de Administração

 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  H

E
LI

T
O

N
 S

C
H

E
ID

T
 D

O
 V

A
LL

E
 e

 B
R

U
N

O
 M

A
R

C
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ta
ra

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

09
2-

7D
34

-C
49

6-
6D

94
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
09

2-
7D

34
-C

49
6-

6D
94

Prefeitura de Itararé, 03 de maio de 2022.